

DailyDoses ApS

Lindevej 5, 3500 Værløse

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 89 24 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Claus Møldrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DailyDoses ApS Lindevej 5 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 89 24 20
	Stiftet: 13. maj 2015
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
Direktion	Claus Møldrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Drugstars ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed, samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	292.698	-8.181
1 Personaleomkostninger	-193.396	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.868	-22.300
Resultat før finansielle poster	84.434	-30.481
Andre finansielle indtægter	0	7
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.003	0
Øvrige finansielle omkostninger	-119	0
Resultat før skat	-40.688	-30.474
Årets resultat	-40.688	-30.474
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.688	-30.474
Disponeret i alt	-40.688	-30.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.868
Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.868
3 Kapitalinteresse	0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	125.000
Anlægsaktiver i alt	0	139.868
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.895	0
Tilgodehavender i alt	122.895	0
Likvide beholdninger	75.003	290
Omsætningsaktiver i alt	197.898	290
Aktiver i alt	197.898	140.158

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.595	46.283
Egenkapital i alt	55.595	96.283
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	134.803	36.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.303	43.875
Gældsforpligtelser i alt	142.303	43.875
Passiver i alt	197.898	140.158

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	76.757	126.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.474</u>	<u>-30.474</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	46.283	96.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.688</u>	<u>-40.688</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.595</u>	<u>55.595</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	192.828	0	
Andre omkostninger til social sikring	568	0	
	<u>193.396</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	111.500	111.500	
Kostpris 31. december 2021	<u>111.500</u>	<u>111.500</u>	
Afskrivninger 1. januar 2021	-96.632	-74.332	
Årets afskrivninger	-14.868	-22.300	
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-111.500</u>	<u>-96.632</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>14.868</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Årets nedskrivninger	-125.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-125.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>125.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Drugstars ApS, København	23,55 %	-358.964	-6.950.401
		<u>-358.964</u>	<u>-6.950.401</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	3	0
Afgang i årets løb	<u>-3</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.